ABERTURA DA HABILITAÇAO, lavrada em 28/8/2025, a licitante MULTCOM 
CONSTRUTORA LTDA, encaminhou, em tempo hábil, anexo ao e-mail de 29/8/2025, 
NOVA PROPOSTA DE PREÇO (AJUSTADA), ofertando, ainda, um desconto comercial, 
passando a sua proposta de preço de R$ 29.725.000,00 para R$ 29.624.999,99 (vinte nove 
milhões seiscentos e vinte e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e 
nove centavos).      

A seguinte CARTA DE APONTAMENTOS relativo aos documentos de HABILITAÇÃO da 
empresa MULTCOM CONSTRUTORA LTDA foi apresentada através de e-mail, como 
segue: 

I. Em 02/09/2025, em tempo hábil, a empresa WALTER LOPES ENGENHARIA LTDA